令和　　年　　月　　日
福井県奥越土木事務所長　様

	届出人

	住所

	氏名

	担当者

	電話

	FAX

道路占用廃止届出書
　福井県道路管理規則第8条第1項の規定により、道路占用を廃止したいので、下記のとおり届け出ます。

記

	路　線　名

	道

	号

線

	占 用 箇 所
	　　　市・町　　　　大字　　　　字　　　　番地

	占 用 の 目 的

	占用物件の種類
お よ び 数 量

	許可年月日、番号
	令和　　年　　月　　日
	福井県指令　　土第　　　号

	許 可 期 間
	令和　　年　　月　　日
	から

	令和　　年　　月　　日
	まで

	廃止年月日
	令和　　年　　月　　日

	廃止の理由